Tempus Open - Emil Svensson

Emil Svensson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:26.68 AQUA-poang: 581 Datum: 2024-02-04 Tavling:
Sportringen Sprint Meet

Tid

00:37.60

00:33.76

00:33.58

00:33.16

00:33.08

00:32.75

00:32.65

00:32.12

00:31.02

00:29.86

00:29.63

00:29.61

00:28.79

00:28.69

00:27.25

00:27.19

00:26.68

AQUA
212
293
298
309
311
321
324
340
378
423
424
425
462
467
545
549

581

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2014-06-08

2016-05-15

2016-05-14

2016-06-03

2017-02-04

2016-07-01

2017-08-26

2017-07-01

2018-06-30

2018-08-25

2019-02-17

2019-04-16

2020-02-16

2019-08-24

2022-03-05

2021-06-05

2024-02-04

Tavling

Pingstaplumset
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Rosenlundsbadet Sprint 2016
Seriesims Kval Divitsion 1
arena Sprint Meet 2017
LH-Games 2016

Swim for life 2017
Bockstensdoppet 2017
Sydow Sprinten 2018

Swim for Life

Jarfalla Nationella 2019
Falkenberg Race 2019
Jarfalla Nationella 2020

Swim for Life 2019

Malmo LC Meet

Citadellsim 2021

Sportringen Sprint Meet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296967
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296967&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296967&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296967&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296967&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

